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Osrednja regija

Sezona 2018 / 2019

Ljubljana, 10. 2. 2019

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

III. državne lige v streljanju
s standardno zračno puško



Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

1. KUŠAR Jernej SD Olimpija III 103,5 102,5 101,6 100,7 408,3

2. VIDMAR Alain SD Grosuplje III 100,1 99,8 98,7 99,4 398,0

3. KATARINČIČ Zala SD Grosuplje III 101,3 96,5 95,2 100,3 393,3

4. LEPEN Jurij SD Olimpija IV 97,5 96,5 98,2 99,9 392,1

5. DEBELJAK Matija SD Olimpija IV 99,5 95,1 98,5 98,6 391,7

6. BAMBIČ David SD Bukovec 98,3 99,0 96,4 97,6 391,3

7. AHAČEVIČ Matej SD Bukovec 96,4 97,2 97,3 99,8 390,7

8. KUTIN Matevž SD Olimpija IV 98,5 97,5 99,9 94,5 390,4

9. FURLAN Matevž SD Olimpija III 95,5 97,5 97,5 98,5 389,0

10. TRONTELJ Anja SD Grosuplje III 95,5 95,3 97 96,9 384,7

11. PERKO Žan OSZ Kočevje 95,2 96,1 94,8 96,2 382,3

12. NOSE Matej SD Bukovec 96,2 98,9 91,3 95,0 381,4

13. VUK Daniel OSZ Kočevje 94,5 93,8 95,1 93,5 376,9

14. JANEŽ Uroš OSZ Kočevje 94,1 92,6 93,9 93,2 373,8

15. DOVČ Žiga SD Tabor-Ježica II 91,1 89,8 93,7 95,5 370,1

16. GARVAS Neža SD Olimpija III 88,5 90,2 85,1 89,2 353,0

17. BUTALA Andrej SD Tabor-Ježica II 86,3 83,1 81,8 85,9 337,1

18. JELEČEVIĆ Moamer SD Tabor-Ježica II 87,1 82,6 79,6 79,9 329,2
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Zračna puška - POSAMEZNO



Mesto Društvo
1.            

ser.       

2.            

ser.       

3.            

ser.       

4.            

ser.       
SKUPAJ

1. SD Grosuplje III 296,9 291,6 290,9 296,6 1176,0

VIDMAR Alain 100,1 99,8 98,7 99,4 398,0

KATARINČIČ Zala 101,3 96,5 95,2 100,3 393,3

TRONTELJ Anja 95,5 95,3 97,0 96,9 384,7

2. SD Olimpija IV 295,5 289,1 296,6 293,0 1174,2

KUTIN Matevž 98,5 97,5 99,9 94,5 390,4

DEBELJAK Matija 99,5 95,1 98,5 98,6 391,7

LEPEN Jurij 97,5 96,5 98,2 99,9 392,1

3. SD Bukovec 290,9 295,1 285,0 292,4 1163,4

AHAČEVIČ Matej 96,4 97,2 97,3 99,8 390,7

BAMBIČ David 98,3 99,0 96,4 97,6 391,3

NOSE Matej 96,2 98,9 91,3 95,0 381,4

4. SD Olimpija III 287,5 290,2 284,2 288,4 1150,3

FURLAN Matevž 95,5 97,5 97,5 98,5 389,0

GARVAS Neža 88,5 90,2 85,1 89,2 353,0

KUŠAR Jernej 103,5 102,5 101,6 100,7 408,3

5. OSZ Kočevje 283,8 282,5 283,8 282,9 1133,0

PERKO Žan 95,2 96,1 94,8 96,2 382,3

VUK Daniel 94,5 93,8 95,1 93,5 376,9

JANEŽ Uroš 94,1 92,6 93,9 93,2 373,8

6. SD Tabor-Ježica II 264,5 255,5 255,1 261,3 1036,4

JELEČEVIĆ Moamer 87,1 82,6 79,6 79,9 329,2

BUTALA Andrej 86,3 83,1 81,8 85,9 337,1

DOVČ Žiga 91,1 89,8 93,7 95,5 370,1

Vodja tekmovanja: Sodniki:

VALANT Elvira ČESNIK Janez
MAJERLE Anton

Rezultati: TEKAVČIČ Andraž

VALANT Igor
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Zračna puška - EKIPNO



krogi T krogi T krogi T krogi T krogi T

1. KUŠAR Jernej SD Olimpija III 395,3 26 406,3 26 403,5 30 401,1 30 408,3 30 2014,5 142

2. VIDMAR Alain SD Grosuplje III 405,5 30 409,1 30 400,2 26 401,0 26 398,0 26 2013,8 138

3. KATARINČIČ Zala SD Grosuplje III 393,9 22 399,2 22 398,6 21 386,5 17 393,3 24 1971,5 106

4. DEBELJAK Matija SD Olimpija IV 391,0 19 383,2 19 399,8 22 392,4 21 391,7 21 1958,1 102

5. LEPEN Jurij SD Olimpija IV 389,8 18 386,8 20 391,2 19 391,1 20 392,1 22 1951,0 99

6. NOSE Matej SD Bukovec 391,5 20 397,9 21 391,0 18 393,9 22 381,4 14 1955,7 95

7. BAMBIČ David SD Bukovec 391,9 21 379,5 16 394,9 20 382,7 14 391,3 20 1940,3 91

8. FURLAN Matevž SD Olimpija III 381,3 17 375,2 15 378,6 15 396,3 24 389,0 17 1920,4 88

9. KUTIN Matevž SD Olimpija IV 368,7 15 383,0 18 387,5 17 389,5 18 390,4 18 1919,1 86

10. TRONTELJ Anja SD Grosuplje III 378,5 16 382,7 17 377,6 14 384,9 16 384,7 16 1908,4 79

11. ŽUŽA Vida SD Olimpija III 394,4 24 399,7 24 399,8 24 1193,9 72

12. AHAČEVIČ Matej SD Bukovec 386,6 16 390,2 19 390,7 19 1167,5 54

13. VUK Daniel OSZ Kočevje II 371,4 12 371,0 13 366,9 12 376,9 13 1486,2 50

14. JANEŽ Uroš OSZ Kočevje II 372,7 13 365,3 11 370,3 13 373,8 12 1482,1 49

15. BIZJAK Aljaž OSZ Kočevje II 363,3 10 365,9 12 360,8 11 1090,0 33

16. PETERLIN Robert SD Bukovec 362,2 13 364,1 11 726,3 24

17. DOVČ Žiga SD Tabor-Ježica II 353,6 10 370,1 11 723,7 21

18. MUGERLE Alenka SD Tabor-Ježica II 352,0 11 351,1 10 703,1 21

19. GARVAS Neža SD Olimpija III 348,4 9 353,0 10 701,4 19

20. VIŠNAR Lan SD Tabor-Ježica II 329,5 8 350,3 9 679,8 17

21. BUTALA Andrej SD Tabor-Ježica II 330,7 8 337,1 9 667,8 17

22. KMETIČ Tina SD Tabor-Ježica II 383,4 15 383,4 15

23. PERKO Žan OSZ Kočevje 382,3 15 382,3 15

24. HROVAT Primož SD Tabor-Ježica II 373,8 14 373,8 14

25. BUKOVAC Zoran OSZ Kočevje II 364,9 14 364,9 14

26. DEJAK Matej OSZ Kočevje II 360,1 12 360,1 12

27. BUKOVAC Damir OSZ Kočevje II 351,2 10 351,2 10

28. VARLAMOV Mark SD Tabor-Ježica II 342,3 9 342,3 9

29. GREBENC Matej SD Tabor-Ježica II 334,7 9 334,7 9

30. KRIVEC Matic SD Tabor-Ježica II 339,3 8 339,3 8

31. JELEČEVIĆ Moamer SD Tabor-Ježica II 329,2 8 329,2 8

32. JARC Žan SD Tabor-Ježica II 313,9 8 313,9 8

Skupaj  

krogov

Skupaj       

točk

III. DRŽAVNA LIGA - OSREDNJA REGIJA                                                                                                                                          

REZULTATI POSAMEZNO - po 5. kolu - KONČNO                                                                                                                           

sezona 2018/19

ZRAČNA PUŠKA

Mesto Priimek in ime SD
1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo



krogi T krogi T krogi T krogi T krogi T

1. SD Grosuplje III 1177,9 10 1191,0 10 1176,4 6 1172,4 8 1176,0 10 5893,7 44

2. SD Olimpija IV 1149,5 6 1153,0 6 1178,5 8 1173,0 10 1174,2 8 5828,2 38

3. SD Olimpija III 1171,0 8 1181,2 8 1181,9 10 1145,8 5 1150,3 5 5830,2 36

4. SD Bukovec 1145,6 5 1141,5 5 1172,5 5 1166,8 6 1163,4 6 5789,8 27

5. OSZ Kočevje II 1076,2 4 1107,4 4 1102,2 4 1098,0 4 1133,0 4 5516,8 20

6. SD Tabor-Ježica II 1016,2 3 1055,4 3 1015,3 3 1067,7 3 1036,4 3 5191,0 15

III. DRŽAVNA LIGA - OSREDNJA REGIJA                                                                                                                                             

REZULTATI EKIPNO - po 4. kolu                                                                                                                  

sezona 2018/19

ZRAČNA PUŠKA

Zap. 

št.
SD

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo Skupaj  

krogov

Skupaj 

točk




